Gemeinde Siebenbäumen

Der Bürgermeister



Gemeinde Siebenbäumen Der Bürgermeister Dorfstraße 4 23847 Siebenbäumen

03. Dezember 2024

Bekanntmachung

Hiermit lade ich ein zur nächsten öffentlichen Sitzung der Gemeindevertretung in

Unser Dorfhaus am Mittwoch, den 11. Dezember 2024 um 19:30 Uhr

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Beschlussfähigkeit und der ordnungsgemäßen Einladung
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Beschluss über den Ausschluss der Öffentlichkeit
- 4. Einwohnerfragezeit
- 5. Niederschrift der Sitzung vom 17. September 2024
- 6. Bericht des Bürgermeisters und der Ausschussvorsitzenden
- 7. Bebauungsplan Nr. 7, 1. Änderung hier: Entwurfs- und Veröffentlichungsbeschluss
- 8. Sondervermögen der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Siebenbäumen hier: Einnahmen- und Ausgabenplan für das Haushaltsjahr 2025
- 9. Jahresrechnung des Haushaltes der Gemeinde Siebenbäumen 2023
- 10. Haushaltsplanung
 - hier: 1. Nachtragshaushaltssatzung und –Plan der Gemeinde Siebenbäumen für das Haushaltsjahr 2024
 - hier: Haushaltssatzung und Plan der Gemeinde Siebenbäumen für das Haushaltsjahr 2025
- 11. Mitglieder des Wahlvorstandes für die Bundestagswahl 2025
- 12. Rosenbeete am Dorfhaus hier: weiteres Vorgehen
 - Bekanntgabe in nicht öffentlicher Sitzung gefasster Beschlüsse
- 14. Anfragen und Mitteilungen

Mit freundlichen Grüßen

13.

Der Bürgermeister